
令和３年９月１日 

保護者の皆様 

大田市立池田小学校 

校 長 濵岡 宏行 

 

第４回スクールカウンセラー相談日について 

 

 初秋の候 皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。平素より、本校の教育活動

に、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、学校における教育相談活動のより一層の充実をめざして、下記の日程で本校にスク

ールカウンセラーが配置されております。 

 つきましては、日頃の子育てやお子さんのことなどについての悩みをご相談いただき､その

解消や改善に向けての手助けとしていただければ幸いです。相談日の日程や申込み方法等、

詳しくは下記をお読みください。 

 

記 

 

１ スクールカウンセラー名 

   中能 由佳子（なかよく ゆかこ） 

 

２ 相談日時  

   ９月 17日（金）13:00 ～ 16:00  ※１人の相談時間は５０分程度です。 

 

 

   ～今後の予定～  

 

 

    

 

 

 

※学校行事等の関係により、日程は変更になる可能性があります。 

※緊急の場合やどうしてもご都合がつかない場合には、上記以外の日時でも対応可能です

のでご相談ください。 

     

３ 場所 

   ２階 会議室（場所は、変更することもあります）   

※職員玄関からお入りいただき、職員室にお声がけください。 

 

４ 相談内容 

   お子様のこと・学校のこと・家庭のことなど 

※相談内容についての秘密は守られます。 

 

５ 相談申込み 

相談を希望される方は、学級担任か担当まで、ご連絡ください。 

なお、ご希望される方が多数の場合には、期日、時間等を調整させていただくこともあ

ります。 

    

 

 

第５回 10月 26日（火） 9:00 ～ 13:00 

第６回 11月 26日（金） 9:00 ～ 12:00 

第７回 １月 28日（金） 13:00 ～ 17:00 

第８回 ３月 １日（火） 9:00 ～ 13:00 

大田市立池田小学校 

担当：養護 鐘築瑞季 

TEL ８３－２６４２ 


